日 調 連 発 第 ７ ６ 号

平成２３年５月２３日

  各土地家屋調査士会長  殿

日本土地家屋調査士会連合会長

土地家屋調査士法人検索システムの運用開始について（通知）

 現在、当連合会ホームページにおける土地家屋調査士検索システムについては、広く利用い

ただいているところですが、この度、かねてから準備を進めておりました土地家屋調査士法人

検索システムについても、下記のとおり運用を開始することとなりましたので通知します。 な

お、公開する会員の情報につきましては、日本土地家屋調査士会連合会情報公開に関する規則

第 3条に掲げられている事項（一部省略）でありますので、この旨貴会所属会員への周知方お

願いします。

記

運用開始日  平成２３年５月２３日

※ 連合会ホームページ（http://www.chosashi.or.jp/）から検索ページにお入り下さい。

以上